

Ainesosat FI

Socketer, glukossirap, vatten, kakaomassa, kakaosmör, helMJÖLKSpulver, geleringsmedel (E440), surhetsreglerande medel (E330, E331, E337), vasslepulver (av MJÖLK), skumMJÖLKSpulver, MJÖLKfett, emulgeringsmedel (SOJAlecitin), konserveringsmedel (E202), färgande livsmedel (koncentrat av batat, äpple och safflor), aromer. KAN INNEHÅLLA NÖTTER, MANDLAR OCH SPANNMÅL SOM INNEHÅLLER GLUTEN. Mörk choklad innehåller minst 47 % kakao. Mjölchokladen innehåller minst 30% kakao.

Allergeenit FI

Sisältää: Maito, Laktoosi, Kaakao, Soijapavut

Saattaa sisältää: Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet, Vehnä, Kaura, Ruis, Pähkinät, Manteli

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 1588 kJ / 379 kcal

Rasva 9,1 g

josta tyydyttyynyttä 5,6 g

Hiilihydraatit 71 g

josta sokereita 58 g

Proteiini 1,8 g

Suola 0,28 g

Ingredienser SE

Socketer, glukossirap, vatten, kakaomassa, kakaosmör, helMJÖLKSpulver, gellingsmedel (E440), surhetsreglerande medel (E330, E331, E337), vasslepulver (av MJÖLK), skummMJÖLKSpulver, MJÖLKfett, emulgermedel (SO2 konserverande lecithin), , färgande limidik (koncentrat av batat, äpple och safflor), aromer. KAN INNEHÅLLA NÖTTER, MANDLAR OCH SPANNMÅL SOM INNEHÅLLER GLUTEN. Mörk choklad innehåller minst 47% kakao. Mjölchoklad innehåller minst 30 % kakao.

Allergener SE

Innehåller: Mjöl, Laktos, Kakao, Sojaböner

Kan innehålla: Spannmål och produkter som innehåller gluten, vete, havre, råg, nötter, mandel

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvara på en torr och sval plats.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1588 kJ / 379 kcal

Fett 9,1 g

varav mättad 5,6 g

Kolhydrater 71 g

varav sockerarter 58 g

Protein 1,8 g

Salt 0,28 g